
UCHWAŁA NR XVI/122/25 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gryfickiego na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1024Z na odcinku Gostyń Pobierowo". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Gryfickiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1024Z na odcinku Gostyń Pobierowo” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środkówów budżetu Gminy Rewal na 
rok 2025 w wysokości  do 1.200.000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środkówów finansowych 
zostaną określone w umówię zawartej pomiędzy Gminą Rewal a Powiatem Gryfickim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała - Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6943093B-3591-45B9-A681-F62F64490C3A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Gryficki zwrócił się w 2024 roku z prośbą o dofinansowanie inwestycji pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1024Z na odcinku Gostyń Pobierowo” 

Ogólna wartość zadania to kwota 10.132,000,00 zł wnioskowana kwota dofinansowania 1.200.000,00 zł. Jest 
to wkład własny planowanej inwestycji. Kwota ta została zabezpieczona w budżecie Gminy na rok 2025. 

W związku z powyższym Gminy Rewal w ramach pomocy finansowej pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego udziela dofinansowania dla Powiatu Gryfickiego na ww. zadanie inwestycyjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6943093B-3591-45B9-A681-F62F64490C3A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/122/25 RADY GMINY REWAL z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


